
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 39. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 22. února 2016 od 14,30 hodin v kanceláři starosty města 

 

Usnesení č. 526/2016 

1. RM projednala vyúčtování níže uvedených příspěvků poskytnutých v roce 2015: 

a) Český rybářský svaz, MO Jiříkov, příspěvek ve výši 10.000,- Kč byl řádně vyúčtován 

 a vyčerpán v plné výši, 

b) ARTE MUSICA, o.s. Jiříkov, příspěvek ve výši 25.000,- Kč byl řádně vyúčtován  a 

vyčerpán v plné výši, 

c) Základní kynologická organizace, MO Jiříkov, příspěvek ve výši 8.000,- Kč byl řádně 

vyúčtován, ale až 08. 02. 2016, a vyčerpán v plné výši, 

d) Veteranklub Sever, Vilémov, příspěvek  ve  výši 2.000,- Kč byl  řádně vyúčtován,  ale  až  

15. 02. 2016, a vyčerpán v plné výši, 

e) Svaz tělesně postižených v ČR, MO Jiříkov, příspěvek ve výši 5.000,- Kč byl řádně 

vyúčtován a vyčerpán v plné výši, 

f) Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, příspěvek ve 

výši 16.000,- Kč byl řádně vyúčtován a vyčerpán v plné výši, 

g) Český střelecký svaz, sportovně střelecký klub Jiříkov, příspěvek ve výši 10.000,- Kč 

byl řádně vyúčtován a vyčerpán v plné výši, 

h) SK VIKTORIE, o.s. Jiříkov, příspěvek ve výši 50.000,- Kč byl řádně vyúčtován a 

vyčerpán v plné výši, 

i) TJ Sokol Filipov, příspěvek ve výši 45.000,- Kč byl řádně vyúčtován, ale až 09. 02. 2016, 

a vyčerpán v plné výši, 

k) Aktivní pes Jiříkov, příspěvek ve výši 14.000,- Kč byl řádně vyúčtován a vyčerpán v plné 

výši, 

l) Salesiánský  klub  mládeže Rumburk - Jiříkov o.s. Rumburk, příspěvek ve výši 

15.000,- Kč byl řádně vyúčtován a vyčerpán v plné výši. 

RM výše uvedené vyúčtování příspěvků poskytnutých Městem Jiříkov v roce 2015 

schvaluje. 

  

Usnesení č. 527/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí vyúčtování příspěvku poskytnutého v roce 2015  

TJ Spartak Jiříkov, příspěvek byl ve výši ve výši 200.000,- Kč, a to:  

a) 150.000,- Kč na úhradu: 

- výdajů na úpravu travnaté plochy (hnojení, rekultivace, pískování, sekání), 

- výdajů na zajištění hrací plochy (lajnování, vápno), 

- výdajů na úpravu tenisových kurtů, 

- výdajů na údržbu areálu (barvy, čisticí prostředky, broušení nožů na traktůrku, struny, 

oplocení), 

- výdajů na energie (elektrická energie, vodné, pohonné hmoty do traktůrku). 

 b) 50.000,- Kč na zajištění činnosti mužstev dětí a mládeže, startovné, cestovní náklady, 

náklady na rozhodčí, sportovní vybavení pro děti a mládež (dresy, rozlišováky, míče, sítě, 

branky).  



2 

 

Příspěvek je řádně vyúčtován a vyčerpán v plné výši, RM doporučuje ZM schválit výše 

uvedené vyúčtování příspěvku. 

 

Usnesení č. 528/2016 

RM  projednala   a   bere  na  vědomí   žádost   TJ   Spartak   Jiříkov, z.s.,   407 53   Jiříkov,  

IČ: 18382801, zastoupenou předsedou Michalem Majákem, o finanční dotaci na zajištění 

provozu sportovního areálu v roce 2016 z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2016 a doporučuje 

ZM poskytnout dotaci TJ Spartak Jiříkov, z.s., 407 53 Jiříkov, IČ: 18382801, na rok 2016 v 

celkové výši 150.000,- Kč na  výdaje spojené s úpravou travnaté plochy (hnojení, rekultivace, 

pískování, sekání), se zajištěním hracích ploch (lajnování, vápno), s úpravou tenisových 

kurtů, na opravy menšího charakteru (barvy, čistící prostředky, broušení nožů na traktůrku, 

struny, křovinořezu), na energie (elektrická energie, vodné, pohonné hmoty do traktůrku a 

křovinořezů).  

 

Usnesení č. 529/2016  

1. RM projednala předloženou informaci o investičních akcích města nad rámec schváleného 

rozpočtu na rok 2016 a tuto informaci bere na vědomí. 

2. RM doporučuje ZM rozhodnout schválit realizaci investiční akce „Jiříkov, chodník 

Filipovská – I. etapa“ v roce 2016. 

3. RM doporučuje ZM rozhodnout schválit realizaci investiční akce „Instalace plynových 

kotlů v objektech bytových domů č.p. 339-340 a č.p. 345-346“ v roce 2016. 

4. RM doporučuje ZM rozhodnout schválit zajištění projektové dokumentace stavby 

„Jiříkov – stavební úpravy objektu č.p. 209, ul. Františkova – Hasičská zbrojnice“ v roce 

2016. 

5. RM doporučuje ZM rozhodnout schválit zajištění projektové dokumentace pro umístění 

stavby „Protipovodňová opatření“ v roce 2016. 

6. RM doporučuje ZM rozhodnout schválit zajištění projektové dokumentace a realizaci 

akce „Protipovodňová opatření pro svazek obcí“ v roce 2016. 

7. RM doporučuje ZM rozhodnout zajistit financování výše uvedených investičních akcí z 

úvěru.  

 

Usnesení č. 530/2016 

1. RM na základě informace o investičních akcích města nad rámec schváleného rozpočtu na 

rok 2016 v celkové hodnotě 16.932.855,- Kč doporučuje ZM rozhodnout o úhradě 

investičních akcí nad rámec schváleného rozpočtu na rok  2016  úvěrem  do  výše 

17.000.000,- Kč. Zároveň RM doporučuje ZM uložit RM vyhlásit veřejnou zakázku na 

přijetí úvěru na předfinancování investičních akcí nad rámec schváleného rozpočtu na rok 

2016. 

2. RM doporučuje ZM rozhodnout před přijetím nového úvěru na úhradu investičních akcí 

nad rámec schváleného rozpočtu na rok 2016 uhradit investiční úvěr ve výši 5.750.104,54 Kč, 

smlouva o úvěru č. 11690/15/LCD, na zajištění stavebních prací na projekt „Zahrada krále 

Jiříka“ z přijaté dotace na akci „Zahrada krále Jiříka“ ve výši 5.099.646,15 Kč jako 

mimořádnou splátku úvěru, zbylou část ve výši 650.458,39 Kč uhradit z rozpočtu města 

celkově zapojením financování. 

 

Usnesení č. 531/2016 

RM projednala a bere na vědomí Zápis z 10. zasedání Komise místního a bytového 

hospodářství konaného dne 17. 02. 2016. 

 

 



3 

 

Usnesení č. 532/2016 

RM rozhodla přidělit byt 1+1 (40,45 m2), Antonínova 1090, 407 53 Jiříkov za předpokladu 

složení   tříměsíčního   nájemného,     jako      kauci    na  dobu  určitou   od   01.    03.   2016    

do   30. 06. 2016 panu L. F., Jiříkov. 

Náhradníkem RM určila paní O. Z., Jiříkov. 

 

Usnesení č. 533/2016 

1. RM projednala a bere na vědomí  žádost pana D. M.,  407 53 Jiříkov o pronájem 

nebytového prostoru v objektu č.p. 900, 9. května v Jiříkově o výměře 36,73 m2. 

2.RM rozhodla nepronajmout na základě doporučení Komise místního a bytového 

hospodářství nebytový prostor v objektu č.p. 900, 9. května v Jiříkově o výměře 36,73 m2 

panu D. M., 407 53 Jiříkov. 

 

Usnesení č. 534/2016 

1. RM schvaluje „Výroční zprávu za rok 2015 o činnosti v oblasti poskytování informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů“. 

2. RM ukládá: vedoucímu  odboru vnitřní správy – zveřejnit „Výroční zprávu za rok 2015 o 

činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ v úřadovnách, na úřední desce a na www. 

stránkách Města Jiříkov. 

 

Usnesení č. 535/2016 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o nájmu části nemovitosti č. 103561-000-00 

uzavíranou mezi Stavebním bytovým družstvem občanů Průkopník, Štefánikova 454, 407 47 

Varnsdorf,  IČ: 00041530,  Městem  Jiříkov,  Náměstí  464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424 a 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ: 64949681 na 

pronájem  části nemovitosti č.p. 1058 na st.p.č. 1649, ulice Svobodova v k.ú. Jiříkov, a to: 

část střechy pro umístění anténních nosičů o výměře 18,3 m2, potřebnou část nemovitosti pro 

vedení kabelových tras, bývalou místnost pro expanzní nádrže pro umístění technologického 

zařízení o výměře 6,5 m2, na dobu 10 let. 

2. RM  rozhodla  zveřejnit  záměr  uzavřít  Smlouvu  o  nájmu  části   nemovitosti  č. 

103561-000-00 uzavíranou mezi Stavebním bytovým družstvem občanů Průkopník, 

Štefánikova 454, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00041530, Městem Jiříkov, Náměstí 464, 407 53 

Jiříkov, IČ: 00261424 a T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, 

IČ: 64949681 na pronájem části nemovitosti č.p. 1058 na st.p.č. 1649, ulice Svobodova v k.ú. 

Jiříkov, a to: část střechy pro umístění anténních nosičů o výměře 18,3 m2, potřebnou část 

nemovitosti pro vedení kabelových tras, bývalou místnost pro expanzní nádrže pro umístění 

technologického zařízení o výměře 6,5 m2, na dobu 10 let.  

 

Usnesení č. 536/2016 

RM bere na vědomí dopis Ing. Bc. Jana Sembdnera, ředitele příspěvkové organizace Domov 

„Srdce v dlaních“ - sociální služby Jiříkov s informací o možnostech získání dotace na 

výstavbu nového domova seniorů v Jiříkově. 

 

Usnesení č. 537/2016 

1. RM projednala dopis H – Triatlonu, Smrčinská 12, 150 00 Praha 5 se žádostí o 

organizační pomoc a technickou podporu při pořádání 23. ročníku Houmrova triatlonu v 

Jiříkově, který je spojen s hudebním festivalem a termínem konání 06. 08. 2016. 



4 

 

2. RM rozhodla podpořit sportovně – kulturní akci 23. ročník Houmrova triatlonu v Jiříkově 

spojený s hudebním festivalem, která se uskuteční 06. 08. 2016 ve Sportovním areálu TJ 

Spartak Jiříkov. 

3. RM ukládá: vedoucímu odboru vnitřní správy a vedoucímu odboru místního a bytového 

hospodářství – v součinnosti s občanským sdružením H – TRIATLON zajistit 23. ročník 

triatlonu.  

 

Usnesení č. 538/2016 

RM bere na vědomí dopis s oznámením na změnu názvu Salesiánský klub mládeže, z.s. 

Rumburk – Jiříkov ke dni 01. 01. 2016.  

 

Usnesení č. 539/2016 

RM v souvislosti s usnesením č. 519/2016 z 38. schůze konané dne 15. 02. 2016 bere na 

vědomí Dohodu o ukončení platnosti smlouvy o účtu č. 20095-2616431/0710 vedeného u 

České národní banky. RM rozhodla schválit Dohodu o ukončení platnosti smlouvy o účtu č. 

20095-2616431/0710 a ukládá starostovi města tuto dohodu podepsat. 

 

 

 

 

 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jozef Hompora 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 


